[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 июня 2017 г. № 262
г.Кызыл
О внесении изменения в пункт 2
постановления Правительства
Республики Тыва от 20 ноября

2013 г. № 688

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2 постановления Правительства Республики Тыва от 20 ноября 2013 г. № 688 «Об установлении для граждан ставок платы по договору купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд на территории Республики Тыва» слова «в 2016 году применяются с коэффициентом 1,43, в 2017 году – с коэффициентом 1,49» заменить словами «в 2017 году применяются с коэффициентом 1,51, в 2018 году – с коэффициентом 1,58, в 2019 году – с коэффициентом 1,65».

2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Тувинская правда» и «Шын», разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     Заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва

    А. Дамба-Хуурак